
SMLOUVA O DÍLO 22/2019

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znéni na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce; starosta města. Ing. Tomáš škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
se sídlem: Bělehradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod
spisová značka: Společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066 
ICO: 25274368 
DIČ: CZ25274368
zastoupený: Čestmírem Holanem, Pavlem Běhunčíkem
bankovní spojeni: ČSOB a.s., Havlíčkův Brod
číslo účtu:
telefon; 569423453
e-mail; stavokomphb@stavokomphb.cz

dále jen zhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, podkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzováni zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.1. a 1.2. 

této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík ve věcech smluvních (tel.:' . .. ____
Čestmír Holan, Marek Musil,Pavel Běhunčík ve věcech technických (tel.: .

za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.: í 
Ing. Zdenka Pospíchalová - ve věcech technických (tel.:

strana 1! celkem 9



II. Předmét plnéní

11.1. Predmétem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Demolice objektu č.p. 446 - ulice Havlíčkova v
Chotéboři“

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
* zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté zadávací 
dokumentace.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedeni díla převzatou zadávací 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Zmdny díla

.1. Dojde-lí při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplhkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo 
z vad zadávací dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků 
nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen, 
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem 
navrhovaných cen z příslušných katalogů ŮRS, a.s., Praha event. RTS a s. Brno a tento 
soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru k odsouhlasení.

IV. Doba plnéni

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
■ zahájení stavebních prací: od podpisu smlouvy o dílo
* dokončení stavebních prací; 31.05.2020
vyklizení staveniště: do 14.06.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovné prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Případné prodlouženi tennínu dokončeni díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

IV.2. Objednatel předá zhotoviteli;
■ staveniště; do 5dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně

strana 2 / celkem 9



zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší mocí se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-lí práce z důvodů překážek na strané objednatele (např. z důvodů podle čl. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II. 1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

660 330.58 Kč 

138 669,42 Kč 

799 000,00 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze jí měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti zadávací dokumentací, musí být jejích rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovní platné v do)^ podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

VI.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

strana 3 / celkem 9



VI.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončeni prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného qišťovacfho protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (pfíloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předáni a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

Objednatel vyžaduje vystavení každé faktury v počtu dvou originálů.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy í pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují 
vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším SOkalendárních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve zněni pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti §92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno 
zdanitelné plnění.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. tl.1. této 
smlouvy.

VI.9 Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktury@chotebor.cz.

VII. Provádění díla

VII.1.0 podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VI1.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedeni stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolnost), jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádři-li se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednáni pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezí zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.

strana 4 / celkem 9



Kontrolní dny se uskutečni v termínech dohodnutých mezí objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejích 
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodáni dfla a přejimka

VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejfmky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Vlil.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání; 
o 60 měsíců

° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mit předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladné, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbyte^ého odkladu po jejích zajištění. 
V oznámení vad musí b^ vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepiš! obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
■ jméno zástupců smluvních stran
■ číslo smlouvy o dílo
■ datum uplatnění a číslo jednací reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
■ datum zahájení a odstranění vady
■ celková doba trvání vady od zjištění do odstraněni

strana 5 / celkem 9



■ vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 

byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

1X7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdějí do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX.11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

X.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XI. 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateti smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato

strana 6 / celkem 9



smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodleni) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženi konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodleni a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtováni.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

XII. 1. Zhotovitel í objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrut^ho neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud;
* zhotovitel provádí dílo v prokazatelné nízké kvalitě
* zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
* zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající Ihútu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud;
' objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinností stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

Xlf .6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana / / celkem 9



XIII. Závěrečná ustanoveni

XIII.1. otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešeni případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XIII.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

XIII.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

XIII.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotoveni a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.6. Účastnici prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Xtll.7. Zhotovitel sí musí být vědom, že je ve smyslu zákona 32072001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit pfí výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahujíc! se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č, 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašuji, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi zákonné 
povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plněni právních povinnosti a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 825 RM, dne 18.12.2019.
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

VChotéboři 06 "Ol- 2020 V Havlíčkově Brodě 20.12.2019

strana 8 / celkem 9





Za objednatele: 
Ing. Tomáš škaryd 

starosta města

/}

Za zhotovíte
r

I, Pavel Běhunčfk 

jednatelé společnosti

STfiVOKOMP S€RVIC€ s.r.o.
BétQhrads^á 119 0

580 01 Hr.vličkuv Brod
iCi.': 25.: 7-i m': i:/.:527436»

icl 5^** -2.« -153. 5('‘l 423 -*<>3

strana 9 / celkerri 9



Kód: 2<na.09
Stavba: DEMOLICE - obJ.£.p.446, ul.Havlíčkova, Chotébď

REKAPITUUCE STAVBY

KiO.
Mniir Chotébo?

Zadovacol:
Mésto Chotéboř, Triků z Lípy 58301 ChoíMxrf 

lictiazeč:
STAVOXOMP SERVICE s.r.o.,B&^tr«dsk8 119, 58001 HtvUíkílv Brad

Projekwm;
mg.Josef Stabý, Amolec 30, 5BB27 Jemné u JDUavy

CCC./;

Paiunv
lí;
MČ-.
iC;DtČ;

IČ;
ruč;

11.12.2019

2S274368
CZ2527436B

Voznómks:Soupis prad je sestaven s využitím Cenové Hxislavy ŮRS. PoloScy. které pochád z této cenové soustavy, jsou ve sloupci tenovi soustM' 
omatety poptsem CS ŮRS* a úrovni pRsUdniho kalemUřhlho poioietl. Vdteré daiii Infonnace vymezujid popis a podmínky použili téckto 
pelciek z Četové soustavy, které nejsou uvedeny primo v soupisu ^aci. jsou neomezené tiUové k dUpozIct na www.a-urs.a, sekce Cenové ■ 
technické podmínky.

CwtabezDPH

orn is.cr>.

Jsríí'
6iÚ iSO.SÍ 

0.00

660 330.SB

Vyle
lis éOV,47

CmááDPH iCZK 799 000;00

STfiVOIiO::.:’' S.r.a.

r'.=.l,^!,-- '-C5
f'Q0 0;

luO;
-í:.' /

J
Tif'K

’?.4W



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

•‘•Msto:

ZódiviUcí:
Ucnazc^;

20ie_09
DEMOLICE • obj.e.p.446, ul.Havífekova. Chotdboř

Chetibof

MéstoQwtébeř. TrCků zL(p)r69, S830Í Chotébof pfojrktoo::
STAVDKOMP SERVICE s.r.o., BélohredsU 1t9, SB001 HBv(taa>;'Brad

ti.12.2019

lna. Josef SUbý, Amotec 30,!

Náklady stavby celkem 
01

02
VON

hlavni objekt
venkovnf objekty (pfeloSia venkovního 
ei. vedení není souUsti)
VedlejSi a ostatní náklady

660 330,58 799 000,00

347 235.00 420 154,35 STA
248 502,00 300 667,42 STA
64 »3,5S 78158,23 STA



Stavba:
ODAOLICr - obj-č.ii.444, nl.HovtítkoTa, CJint^boř 

Objekt;

01 • hlavni objekt

KRYC( LIST SOUPISU

KSO:
Mfito; Chotiteř'

Zadavatel:
Mésto Chotiboř, Triiaj z Upy 69, 58301 Cfiotéboř

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE s.r.0.. BélohredsM 119. 56001 HavtfOiův Brod 

Projektant:
Ing.Josef Stabý, Amolec 30, 58827 Jamné u Jihlavy;

PoznAmko:

ConabezDPH

OPH jáktadfli 

oriteni

CC-C2
Oátiiin

Id;
Dlí:

Id;

OlC;.
Id:
Old:

11.12.2019

25274368
CZ2S274368

J4?2JS,»
6.0Ó

"MM daní ř1,OOS 

IS.OOV

347 235,00

výťc eSaní )' 
n 9t^.35 

0,00

:C-‘

M -

f- ’ ’■ •• -•-v

■J.1



REKAPITUUCE členění SOUPISU PRACi

ÍUpvtM'
DEMOLICÍ • Obj.č.p.-I^é. oi.HsvIlckovd. thwiiticr

ObjííLr: Oi - hlavrri objekt

Mist-i: Chotěboř Odluni; 11.12.2019

líflavBWl:
Uf.hnzeč;

Mésto Chotéboí. Trčků z Lipy 69, 5B301 ChotélM/
STAVOKQMP SERVICE s.r.0., Bélohradská 119, 5B001 l^vtíčkův Bnid

Pioiektáfa: in8.Jose( Slabý, 
Amdec 30, 58827

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV 
9 • Osiatní konstrukce a práce; bourání 
997 • Přesun suté

347 235.00 

347 235,00
'Z6l"l29,bb 

86 106,00

Stmw2 13



SOUPIS PRAC(

Stavba;
DEMOLICE • ul.navlicko-ja, CKotébo»

01 - hlavni objekt
Misrn; Chotžboř

Zaduvatel:
Uchazeč:

Místo ChotíboP, Treků i Upy 69, 56301 Chotébaf
STAVOKOMP SERVICE vr.a. Bilohradskí 119, 56001 Havlíčkův Bred

Prr.joktant: Ing.Josef Slabý, Amoloc 30, 56827 Jamr

Datum; 11.12,2019

Rád MJ Mncdstvf J.oe«
_Lcng_

Cena cvlkm (CZK]
Censrvi

soustava

Náklady soupisu celkem 347 235,00

o HSV

D 9
I
I

1 K i9Sl0mi4

2 K 1962032641

Práce a dodávky HSV
Ostatní Konstrukce a pf^, bouránj ___
DamoUca budov postižným j tíhot, kunono, intSondho aobo i
hrdzdSného zriho, bMinle na maltu odpannM nebo <4ptnecofnontoiigu t podnocn 
kensndtd pfss 20 do 2S X < JadnoOnvi cena kiyjo komplatid damoUd objektu 

]<^.ianzew(di oMmdtú asod.)

í>Dlr>cnih9 íMbonj t^ní
1, Ccti^ sicno^n-ftn mámou jcůwrtu mipmnnf 7 Prnvnrjafnl po<r;; 
Iromrrv^rlpoitr i^éniu 7S0i rlifr fiOl Z. Cslko*ý

rr ukI mtkttm íSfíTO letoflUl [>*Vrh. WKrift''nmr<'’ i«‘. vi>»íí;ť(i

lirvtv. Od ct/ker^he tiifmu ir ntsoevt^ utfrm sktnnlcft o 0><ra>lm »neni, paKomuh 
inlifífJ. ThuíriB ierurvUm i/r<l tem puNc^vTy(A i cr.n/uAn a 
ZfMiOa iírni/yie wújjevpoimrrd Vsu/ir jePo ótilm*lnJr pA/Wf • PBtr o ur

vTCfatv ktunůyu/ ř naivně p4pf* puJtof-kH >oozt/utcu. ámmuool í/ Umou i
vid;fť(nymi író/rrf ff djřm tnnú Jo^Kthm pfiocžidm I oOjreuj Jl/csu. Okuti pm 
prirrialy U :ariozietoé Usot^, Otjem ttrupu SutWiitt Ji’ Zůpofitati t»;u-yiorti dcnyrr ukcťfrvn' 

pú-JwWT (if.WZiystřfď^řiIrt It-MiítKipatron pnletiY '■ ^ uotou rrr) ir >nmKfaJro «»írmu>» 
pvn*mv/i<> dAfd i4twO ('iiíria nei/týra A:yiifr7^>fl rSurnolvruniou obiftth. S. Certf jíě\i urfwiy 
orooemoíícf buosvvýíry rf; JJ tu Totc»víkín« uř^ítv: irl-.lou vií^/«/iOjtJ nr/vríi! íKíoř/•njiv, 

papf. otik/e mjnlii'hó bodv priMtlAi^ lerptw.

hltMd trakt
'čAtt I.P.P.' 17,20^.7O’(D.S25*2«O,aSO<1,225>’U4 
•I.M.P.* ir,20^.7m,«
■2.N.P.VITOV' 17,2(79,7lr0.s2«l7.«ri0.a0*1.00‘m-5.20*t0.arj.00‘1/l‘2 
‘(tit-podlod TV* 3,S(r0,775’(l.6SS>0.75)‘1/2O,S0'1.75*1,655*1/1 
MBZlmíet 
dmrrfčist
•l.N.P." |S,175*3.675*3,75*4.135)*(2,6O*0,S0>
■kru/ 9,075*4.635*2.00*1/2 
MezlsouCet

_Sou<^t_ _______________
lOovinl zdivá nadzdUadového z dhd nebo tvinric taminovdho z tíhot pitanýtí),
{hmotových nebo vlpenepttevýdi nad itfacheu na maltu eomentwdu

PeJntfmffl í, ;<H/Mrv renr
i. dourení ^/;ňj 6 prwfii/pres 0,i4 ir ore/fu^e ^*//s/b»oymr •2«p9. 'iíJ). '

tí *7254 y^to bnurenr rxxtjaí <J7ke(m7ko
0.825*0,50*1,50*0,55*0.50*1.20>0,45*0,40*l.20t0,80*0.5(r2.00 
MtziMUÍet

1 tSS,202 224,731

347 235,00
261 129,00.

259 594,00 CSÚXS 201801

110.344 
608.966 
B7.837 

6.641 
1 003.788

109.351 
42.063 

151,414 
1 155.202

1.M5

1.965
1.965

781,17 1 515,00 CSÚR5 2018 01

0 997

3 ‘ K '997006006

vv
VV

4 K 997DD651Z

fy.

5 R ,997006519

P^sun sutě
íbreofli (taičtiritho odparhi z demuic s deprovóu na vzdilenest do 100 cn a natrdenlm 
. do etldto zařízení so zdva dhelného. kamomeio a onfleniho
Oomnrtkji k tailjoru terr

t. V ršouth ftau 7^a2tffny r r^ft'9d)r nff pť/pcprK oSbetiJ tmr.

523,124*0,85
|^wi^et_................ ......... _

I Vodorevni dópňva áiB na dáhíni t naldonlm na dofiři^ prasěodek a itažaiim 
iBTotlOOmdol km _____
F^i/ém^o f í^hč/\š cfn;

I. cfrr/jf nahočujid ^aprsxnj a<73a/e*B4r ftMti o p^49'yz7^ píotfty 91^/9ktL.

Tvodcíwii dójňva tuU ňaddidku s fialcéenfm na dspraviď pratMěk a úBíěnim 
[příplatek k cené za každý daUi t zapoíaqř 1 km (na iM*«iťa budt prmadone 

1 roRfldínf o^tdu a uloženi na tAduM mftta 1
taznd/nio > ksirbc/v tew

Pro rulou tety if rc7/iua/iltl ávo\nl <riK/em:i t/íiíří itlí-Ufr u puJayznt fiiotor at/rt ru

444,655

444,655

4^655.
U3.124

521,124

1SO.OO

10,10

66 106,00

66 698,00 CS 085 2018 01

15 746,00X5 Ú8S 201801

7,00 1662,00 esOftS 201801

Strenalzl



Střivha;
DEMOLICE • ijl.HdvlicVova, ChMítwf

Ob)eW:
02 • venkovní objekty (pMoika venkovního el. vedení není součástí)

KRYCÍ UST SOUPISU

KSO:
Mtsio: Chotžboř

Zadavatel:
Místo ChetčW, Triků z Lípy 69, 58301 Chiotíbeí'

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE 9.r.o„ Bílohradski 119. 58001 Hsvliikův Brod 

ProJeHant;
lng.Jes»f Slabý, Amelec 30, 58827 Jamné u Jihlavy

Poznámka:

CC-CZ:
Ontiim:

Ič:
OlO

IC;
DtC;

Ič:
DIČ;

11.12.2019

25274368
CZ2S274366

Cena bei DPH

OPH ráUtaii 
tnu tni

ZJMdd daCM; 2-tS S02.00 

0.00

S«zM dwiř 
ZI.OOí

246 502,00

v/te oanř
S1 185,42

0,00

Cena s DPH
oOri 'Í-!

■ J, t v CZK 300 687;42'

-•ťCf'."

strana 1111



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

StovUv.
DtlMOLiCC • obj.d.D.-M6. ul.Ha>/líčknw, Chotetcf

CbjffUt:
02 • venkovnf gbjekty < přeložka venkovního el.vedení není součástí)

Místo: Chottbof

Zadflvaicl:
Uchozeč:

KAddflu-Popts

Datum: 11.12.2019

Místo ChotíboZ. TrČků > Lípy 69, 58301 ClwtíboC 
STAVOKOMPSERVICE i.r.0., Bílohradská 119, 58001 Hovtiekův Brod

Prrilektdni: Ing.Josef SUbý,
Amolec 30. 58827

Cena ceUwm (CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 • Zemni práce

18 • Zermi práce • povrchoví úpravy terénu 
3 • Svislé a kompletní konstrukce 
59~i^ypmmň{čhkomunikaci, letliťa plochdláúéné 

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
62 :,Úpňva (wvŤchů vnějSičh
63 • Podlahy a poďláhové konstrukce

8 • Šachty, ^Jekty na trubním vedení

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání
94 - Leíéníě^wavietai výtahy
95 • Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 • Bourání konstrukcí

997 • PZesun suté

998 • Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
764 • Konstrukce klempířské

248 502,00

245 187,00 
116 0~37,00 

6OI9770O
47 599.00 

■ 37 081,00
i 8H^ 

r388LM 
465,00 

15 372,00 
49 350ÍOO 

"8W,« 
■■‘lOd.OT 
40 550,00 
4 785,(ň

10 loT.óo 
3 315,00 

3 315,00

Struktitl



5 S' í

Uimm

ifp r 
iHl I 
UlP

I 
i-

g lii 88 8 :88

S I
•e i

*8 ťťť%

■ A

'S ^
i ■§ 5
i;8 8

o jsO" c
^ &S »

l/)O
c
2
ui
•o

1 i
9 čf i

•O7

I
I
3
7
&

3.

8

I



I

Í’>í:

gg's

H—I č 
E -3 f i

|Mgí
PII

I *í?-i
fl "t •> r ^i 't I í
lil^-•>Í t R ?

tiPli
1 ťi I s:V^ÚH

|lfs«ÍI
í a * a c »■ '»■
111 : * é -I
hUrd I

= 1 n=\5 i 5 5 T 5

p |f II
^in^.

^ í t » i -5
flSiN
tllfil
i 1 -1 f 3:

ss' s

fc ;

$ i
ss s §

» I i 5 8 ^ Í-? # 8 t « 

;i?tsí-'é

Ulili
fllnl
iíím

íi

:lfU
'í í: 5 e4>I 5 S I * I T
iivni
uuu

ss s
" - »■



§ § 3 I SSl £ I

- ^ ~ a »Bi s '
« 5 8 s ic £ e

^ »R S ^ S íT S
« S R88R e«H 9> «0 ri« o ^
a á «"-B a

E ’



a
e‘ o

■ -p
8 s;
&■ í

i ”

I I
12

tS, • 8.

^S
a

4 5 S 8 8 R gm ^ ^ t*4 O 9» ^
K a a s

5 5 2
s z ?

i 1

8 C

i S > 5 S v ■> o í ;

S fi 1 * 
t fí

I-
nilltl
liíHil
tn5-5tí
f i!r*

a u ui ^ I

nnu^ mMX É P-? «-í í
llll!:í

í ntáMil
tžff i

;|Í|;;S||g

33 -

S. I 8 i
i

= P

gg g
«■ a

^ §
u S

o ?
% o ? ii o



i

ř«

s?

S
S S SČ 8*

|í=,5tě||
Í‘£S?»»*5_llifililH
í I g i I ’ -O u
B 5 i .2 ! ti i 5 2

S 5 í a:eI15 é
I ifP!|ll

ílMW!iil!li!l!i
Lliílíiiij

s ■ a
5 . -i 

• S ’ s : 8 ■ '8 
s g

8 8 
S'- 8

I' 9

ll|j||i
tlillli
úi-m
halili

iS-SřsS'*fUPllI 
!|i||l !|

•1 i n ? I =- s 9 S.3 I Ií 5 H I s »|-2

Mim

i:
>1

.J;
«s SlA S ^ €0 ^

'5

88'18 5
^ ^ írfi^ M M ;3'l^



g
■§
a8 8

g
S

U?.
81 8.
c* 3

a
'i
IÍ8

8
§;

'sš;
§ §

8 a 
- 9

§§ 3
K •-

99 33 g n II §§ I li §lg'§ II I
M M rí r* ^

I S

8

3 S
ž £ £ £ ř %

e §
8 Kr* m« s e’». “ ■: 5



ř«

; - 5 ? ;

II iliř
íir

Inhji
Hluk
í|l|pJÍlliPiit
i ili n I S f I : 1Č||*|S|:

a < § >

§§9 g 
sasť ::

I um 
íUP^lí

p 4 -t-řS S'^

. J ' £•> "8plfšíl?
íllPP^
íniii^z llíil

m I^ I
g ’

! í^l
íýíl
ll?|l
imi 
?:"!'' 
*.TÍ a®š|1sf
i II
ipfií 
H “P 
Hifi-
ílííí* 
II
i -

ilíSlrHZ

Wím
ilnSflI

lUliiB
s ■-' g 3 I I•a « I >5 •» í « 5 

s5-‘'řáeS

lUllHŠ

llilií
iUnVJ
S2-Cu*c a-ío r 'f s 1 I I 1 
?sl~-Í8h S ; I I ^ I R

pl
H

Uí
í se
S!; 
ai I :

P'i?i;‘|
J5 3 - 5.

í S e 2
^ B
SJ f I
lili

• ! lili

? S 5



ř H

:s'
iQl
■8j

'S;
I;
'o'

,8'

.8

;8
!&;0
_3'8'
9

li:

§§'§'§§§§ Š §§ Š S§§'§§g§§Sss §
& O & r*

ssjá s§ s

? í ? 5 ř ř ; i

{tii.ii#!
iHslíl*!

tS^fiSí''*í*-Sí

1|P"|ÍIÍÍ’
šIIsIÍU^mIs
J! R rS b r I

.5«
a
s•o
a8’

Té;

ssi'

8.

a
I

’ 38'8' 
•n 5

l§i' II I li s

"Sfca^--|e’>»xSa

IržínlIltíU^i

i? S f: “ 5 í ?
3

9. t s
o “ ^ ? i “

s s

8.

• 8S i



i
h '

ř

iíll

|i r
st|l
* E. j 5

|til
I

í'^="

Mil

^lílí^

J! -: ř'S II

! a i e

8 8J I
- >n 8 m ^ M

Š i
i|

_0
8
8

S t

o "I

I i f!
I I ? ? ^
II S £ e «
■ii|ll!l
iniíl;
HÍiít'e

■ I f h|í-Ě

\



Stavba:
DEMOLICE • rtJ).č.p,446. ul.HavtičVova, Cřiotíbcř 

Objekt:

VON • VedleJS! a ostatní náklady

KRYCi LIST SOUPISU

kSO;
Míuo: ChotélM?

Zodavaiel:
Mtae Oiotíbor. TrCků z Upy «9,58301 Chetibor

Uchazeč:
5TAV0K0MP SERVICE s.r.o., BílahrsttaM 119, S8001 HavlKlalv Brad 

Projektant:
iRg. Josef Slabý, Amelec 30,58827 Jantné u Jihlavy

Poznámko:

CCCZ:
Datum:

Ič;
OlC:
IC;
DiC:

IČ;
DIČ:

11.12.2019

252743A8
CZ2S274368

Cena bez DPH

OTH zákisdní 

milená
ZáVladdana

64S93.M
0.00

Šalba ciani 
21.00^ IS.tIťP

64 593,56

Výíc t)í\i>í 
US64.AS 

0,00

Cena s DPH
Lis.: V czk 76 156;23

;ť''. •

... .-.K'!.-



REKAPITUUCE členění SOUPISU PRACÍ

SiavtMi
DĚMOUCĚ • Ot>j.č-p.446. uí.Mavličkovd. Choi^icí

Oblehl;
VON • Vedlejil a ostatní niklady

Mi«o: Chotíboř Datum; t1;12.201«
Zadfivdi^:
Uthnzeč:

Místo ChotMeí, Triků z Lípy M. S83l>t ChotíbDf 
STAVOKOMP SERVICE i.r.o., Ulohradskí 119, 96001 HBviKkův Brod

Náklady soupisu celkem

VON • Vedlejší a ostatní náklady

Prolehconl: IngJosof Stabý,
Amdec 30, 58827

íířt; tcm» cotteiB [CZK]

64 593;S8 

M 593.56

strana 2i 3



SOUPIS PRACÍ

Stwba:
DEMOLICE • obj.č.p.AAé, uí.íiavlidkova, Chotóbv

Objc-ki:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chotiboí

Zadavatel:
Uchazeč:

Místo Chetíboř, Trčků i Upy 69, S8301 Chotíbor 
STAVOKOMP SERVICE s.r.a. BHehndski 119, 580» HsvtíSiův M

Datiiin: 11,12.2019

Pro}ek{ent: lng.Josef SUbý, Anutec 30, SEB27 Jamr

Ty Kód Popil

Náklady soupisu celkem

NU MiwžsM J.afB

_[Ol9_
C«M colkvm |CZK]

á4 593.56

Cenová
soustava

__o_ VON Vedlejší a ostatní náklady _________
! 1 I K |r20001 luiteeď$Uvenl$t* KM I.OOOl ZOQOO.OOi

Aamrimia I po/eí<tí
'tt(ln*ná}IMfó (Imtn i r)t«»»penlm« ltk-/Keti xar.-Viif'
■*řrw pťifK-ltni m rltilrUkcu rtvr^!i, nOu u omo^wnl iW-rrati*'

t/<« prcv^dinl tcidod^nmOo hn/Wno ů*1kíu rrav.nutV'
'/ťvtnV tíMM spfcmMnv cbMm*
‘Ittnp l•aen(fa/(>w0nf|l eO/P(m»a><ni«cVa<>Al, •v\riwir^<7v<*Kl. o<VreeU/ ik-kMW k'. 
0p1aR<;*i, 79£vo^feW/

íMŤ^kf. m«nMn, uórípy a ófmHtiAiw. yfsp. 0 BO^Mntl 1
plinu SO/P, p^pontinrk pAiliarý^h ú<Wů'

2 ! R IRIOOMI |g»cd»dcté nmWeri po (,6iéi,i<hí ďU vfcninífenítiilepení pBpoJefc
hunomka k poíour:
jrodtnf** Tzmihni mtiýctt tiimynlrirl: clt/tktů

*# Jj/ilVnýíhvyfwOVPlth • í • ríílimíUffjrCP
L ^ K iffiOOOTS _ !itbgyvefe|nýeti proazMntvI, vt. fcamwaad

kp«<ucr;
P nóthéf ifoltfii ^ !ibVYt/*fVO< pnítrmtwi. r€. ^ofnutiitecl MitiirMiaaMV t

nattmné 19 uiivdm \tiemitt- ptetít)

- 1 II IR100O1 
S~ K ÍRlOOOn

I 6 i K iRlOOCm _

|80didcli< vytyCení ttávsjíddi ItoiýnAjdi dU, vytytod hnnlQB posMnku 
kempletm dokladové íéitl h pMW a pdevzetf a IntaudaS

kpl

**>*

1,000 20000,00'

1,000 9S92.SB

kp>
1,m] 10000,00:1,0001 4 000,00*

0»»aev« •'loitrmtteti mpttfioti, 9pntrptir/ih iM>uila<ao miřtiá. a ktr.udo<t>
prvfQjuuftoprKaO
o tcíkolé/V rmpJ zpf9*y • O^/ /»nd, doUppj e oyrqwwVrf > pwf> dbkf0W«>

likndad mjjuai)
n4veVy h pbslvit, kcplt zé/uáikň lUci 
} r (iilfrV • t , nu CC ímÍ)

64^3.58
'20001^

20000,00

9su.sa

10000,00. 
" 4 ooó,'oo*

lipracwání a pladatoií haiiBenByniiů pfed podphem imloiwy _
Poznámto»pol«l«:

‘ndUany nufuVello/im' r skorého hvnwf^fnrriit přeci e (eťm>n prfd
pedjitem jm|ju,y'

1,000 1000,00^T>] 1000,001


